Nº 7, terça-feira, 10 de janeiro de 201232 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012011000032

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 4, DE 5 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor MÁRIO MÁRCIO MOURA
DE OLIVEIRA, código 49861, do cargo em comissão de Coor-
denador de Saúde, Nível CJ-2, com efeitos a contar de 7 de janeiro de
2012.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

ATO Nº 5, DE 6 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ESTERLINA SANTA DE ARAÚJO,
código 18678, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Medicina, para exercer o encargo de substituta do titular
do cargo em comissão de Coordenador de Saúde, Nível CJ-2, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN